Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

Ханты-Мансийский  район

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ КРАСНОЛЕНИНСКИЙ

 АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 29.11.2010

                                  №20

п. Красноленинский

О внесении изменений и дополнений в постановление  администрации сельского поселения от 02.11.2009 №25

В целях приведения Постановления в соответствие федеральному законодательству, законодательству  автономного округа и Уставу сельского поселения, на основании заключения Ханты - Мансийской межрайонной прокуратуры  от 23.11.2009:
1. Внести следующие изменения и дополнения в постановление администрации сельского поселения Красноленинский  от 02.11.2009 № 25  «Об утверждении порядка предоставления физическим и юридическим лицам земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, на территории сельского поселения Красноленинский для целей, не связанных со строительством»:

- наименование постановления администрации сельского поселения Красноленинский изложить в следующей редакции:

«Об утверждении порядка предоставления физическим и юридическим лицам земельных участков,  находящихся в муниципальной собственности, на территории сельского поселения Красноленинский для целей, не связанных со строительством»;
- п. 1 постановления администрации сельского поселения Красноленинский изложить в следующей редакции:

«Утвердить прилагаемый Порядок предоставления физическим и юридическим лицам земельных участков, находящихся в муниципальной собственности,  на территории сельского поселения Красноленинский для целей, не связанных со строительством»;

- наименование Приложения постановления администрации сельского поселения Красноленинский изложить в следующей редакции:

 «Порядок предоставления физическим и юридическим лицам земельных участков, находящихся в муниципальной собственности на территории сельского поселения Красноленинский для целей, не связанных со строительством»;
- в п. 1.1. и п. 1.2. раздела 1 Приложения к постановлению исключить слова: «и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена»;

- п. 2 Постановления изложить в следующей редакции:

«2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Наш район».
- п. 3 Постановления изложить в следующей редакции:
«3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).»;
2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава
сельского поселения Красноленинский                                С.А. Кожевникова